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Dziecięcy fotelik rowerowy
na bagażnik Kross Fraach
9-22kg

Cena 95,00 zł

Cena poprzednia 159,99 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Kod producenta T4CFO00009DGY

Producent Kross

Opis produktu
FOTELIK ROWEROWY NA BAGAŻNIK KROSS FRAACH

Chcesz bezpiecznie dowieźć swoje dziecko do przedszkola na rowerze, jednak nie wiesz jak to zrobić? Fotelik rowerowy KROSS
Fraach może okazać się idealnym rozwiązaniem! Dzięki swojej konstrukcji zapewnia on dziecku wygodną i komfortową
pozycję, a dzięki pasom bezpieczeństwa i zabezpieczeniom przed zaczepieniem stopą o koło roweru możesz mieć spokojną
głowę jeśli chodzi o jego bezpieczeństwo. Pożegnaj się z staniem w korkach lub ściskiem w komunikacji zbiorowej - czas
przesiąść się na rower.

KROSS Fraach - uniwersalny sposób na jazdę z dzieckiem

Fotelik KROSS Frach został zaprojektowany w celu ułatwienia codziennych podróży rowerowych z dzieckiem. Jest on
kompatybilny z każdym rowerem wyposażonym w bagażnik rowerowym o platformie nie szerszej niż 146 milimetrów.

Fotelik wyposażony jest w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa z prostym w użytku systemem regulacyjnym pozwalającym na
ich dokładne dopasowanie do wzrostu i sylwetki dziecka. Posiada także regulowane podpórki pod nogi, a także paski
zabezpieczające je przed kontaktem z kołem w trakcie jazdy.

KROSS Fraach to specjalnie wyprofilowana konstrukcja, która zapewni dziecku komfort podczas jazdy w każdych warunkach.
Wygodna wyściółka wykonana została z szybkoschnącego materiału, a ażurowane oparcie zapewnia odpowiednią cyrkulację
powietrza dbając o odpowiednie chłodzenie pleców dziecka.

Fotelik wyposażony jest w system umożliwiający jego szybki montaż, a także w razie potrzeby demontaż - umożliwia to
wygodne pokrętło dopasowujące fotelik do bagażnika, oraz dodatkowe zabezpieczenie montowane bezpośrednio do sztycy
podsiodłowej roweru.

KROSS Fraach spełnia wymagania normy PN-EN 14344:2006 - oznacza to, że nadaje się on do użytku z rowerami klasycznymi
oraz wyposażonymi w napęd elektryczny w celu przewożenia dzieci o wadze od 9 do 22 kilogramów.

Jak dobrać fotelik rowerowy i zadbać o bezpieczeństwo dziecka?

Dobór fotelika rowerowego to niezwykle istotny, bo to on odpowiada za zapewnienie dziecku bezpieczeństwa. Wybierając
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fotelik musisz zadbać o to, by pasował do Twojego roweru - niektóre foteliki przeznaczone są do montażu bezpośrednio do
ramy roweru, natomiast inne do bagażnika rowerowego.

Pamiętaj także, by dobrać fotelik odpowiednio do wagi swojego dziecka. Każdy fotelik dedykowany jest do określonego
przedziału wagowego, który ma zagwarantować dziecku najwyższy stopień bezpieczeństwa. Zadbaj także o odpowiednie
zapięcie pasów oraz ich wyregulowanie.

 

Komponenty

MOCOWANIE NA BAGAŻNIK
KOLOR SZARY
CERTYFIKAT EN 14344
WAGA DZIECKA 9 - 22 KG
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